
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 06 de dezembro de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº XCIII – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 081/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2021. 

 

 

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas através da Pregoeira, torna público o resultado do 

Processo Licitatório nº 081/2021, Pregão Eletrônico nº 42/2021 (REGISTRO DE PREÇOS), na forma que 

segue: 

 

 

Tipo de Licitação: Menor Preço. 

 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de 

carga de oxigênio medicinal com fornecimento de cilindro em regime de comodato para atender à 

Secretaria Municipal de Saúde. 

 

 

1- PAULO H S DE OLIVEIRA – GASES INDUSTRIAIS, CNPJ Nº 24.903.203/0001-56 
 

 

ITEM UNID QUANT DISCRIMINAÇÃO MARCA        VALOR 

UNIT. 

 

 

VALOR TOTAL 

01 Unid. 400 Oxigênio Grande (10 m³) IBG GASES R$ 60,00 R$ 24.000,00 

02 Unid 400 Oxigênio Pequeno (1 m³) IBG GASES R$ 30,00 R$ 12.000,00 

 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) 

 

 

 

Taquaraçu de Minas, 01 de novembro de 2021. 

 

 

 

 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 06 de dezembro de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº XCIII – Lei Municipal nº 853/2014. 

2 
 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 84/2021 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 081/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2021 (REGISTRO DE PREÇOS) 

 

 

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG 

 

 

SIGNATÁRIA: PAULO H S DE OLIVEIRA – GASES INDUSTRIAIS 
CNPJ: 24.903.203/0001-56 
 

 

OBJETO: Registro de Preços fornecimento de carga de oxigênio medicinal com fornecimento 

de cilindro em regime de comodato para atender à Secretaria Municipal de Saúde. 

 

ITENS:  

 

ITEM UNID QUANT DISCRIMINAÇÃO MARCA        VALOR 

UNIT. 

 

 

VALOR TOTAL 

01 Unid. 400 Oxigênio Grande (10 m³) IBG GASES R$ 60,00 R$ 24.000,00 

02 Unid 400 Oxigênio Pequeno (1 m³) IBG GASES R$ 30,00 R$ 12.000,00 

 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

 

 

ASSINATURA: 06/12/2021 

 

 


		2021-12-06T17:08:24-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




